РЕШЕНИЕ

СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                             БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 15.01. 2019 года

                                                                   № 83 § 4
ст-ца Успенская

	О внесении изменений в решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 19 октября 2016 года № 36 § 1 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района»

В соответствии Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Успенского сельского поселения Белоглинского района,  Совет Успенского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 19 октября 2016 года № 36 § 1 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района» следующие изменения:
1.1 . Абзац 2 подпункта 1 пункта 3 изложить в новой редакции:

"- жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;".

1.2. Абзац 5 подпункта 1 пункта 3 изложить в новой редакции:

"- гаражей и машино-место, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в абзаце 3 настоящего пункта;".

2. Признать утратившими силу решения Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района:
от 13 ноября 2017 года № 56 § 2 «О внесении изменений в решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 19 октября 2016 года № 36 § 1 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района»,
от 21 ноября 2017 года № 57 § 7 «О внесении изменений в решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 19 октября 2016 года № 36 § 1 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансам, бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, по вопросам АПК С.В. Бледнова.
4. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района  Е.В. Пантелеевой  опубликовать в средствах массовой информации Белоглинского района, разместить на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района в сети  «Интернет» (www.admuspenskoesp.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2017 года.

Председатель Совета Успенского

сельского поселения Белоглинского района                                   С.Н. Степанов

Глава Успенского сельского

поселения Белоглинского района                                                Ю.А. Щербакова